PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2015 № 216
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство полигона захоронения твёрдых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Строительство полигона захоронения твёрдых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы»,  утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.12.2013 г. № 759 ( в редакции постановлений от 14.04.2014 г. №304, от 05.09.2014 г. №610, от 17.12.2014 г. №828, от 08.04.2015 г. №179) (далее – Программа), следующие изменения:

1) позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет:

15 033468, 11 руб., в том числе:

на 2014 год:

областной бюджет — 14 545 011,10 руб.,

местный бюджет — 468 457,01 руб.

на 2015 год:

областной бюджет – 0 руб.,

местный бюджет – 20 000,00 руб.

на 2016 год:

областной бюджет – 0 руб.,

местный бюджет – 0 руб.

2) раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств областного бюджета, бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

Общий объем финансирования Программы составляет:
15 033468, 11 руб., в том числе:

на 2014 год:

областной бюджет — 14 545 011,10 руб.,

местный бюджет — 468 457, 01 руб.

на 2015 год:

областной бюджет – 0 руб.,

местный бюджет – 20 000, 00 руб.

на 2016 год:

областной бюджет – 0,00 руб.,

местный бюджет – 0,00 руб.
Финансирование Программы из бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области будет осуществляться в пределах средств утвержденных на ее реализацию в решении о бюджете муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период».
3) Приложение №2 «План реализации муниципальной программы «Строительство полигона захоронения твёрдых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:
ПЛАН

реализации муниципальной программы на 2014-2016 годы
«Строительство полигона захоронения твёрдых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источники финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	Цель: Снижение негативного воздействия отходов производства и потребления на окружающую среду на территории  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

	Строительство объекта «Полигон захоронения твёрдых и бытовых отходов вблизи д. Васильки

Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»

	1.1
	Мероприятия по охране окружающей среды и организация

утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов
	Админи-страция муниципаль-ного образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Областной бюджет Смоленской области

	14545011,10
	14 545011,10
	0,00
	0,00
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	488457,01
	468 457,01
	20000,00
	0,00
	-
	-
	-

	Итого по основному мероприятию 1 муниципальной программы

	15033468,11
	15013468,11
	20000,00
	0,00
	-
	-
	-

	Всего по муниципальной программе

	15033468,11
	15013468,11
	20000,00
	0,00
	-
	-
	-

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков